
PORTARIA PGJ/PI Nº 652/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

 

RELOTAR GILDEONE RIBEIRO DOS SANTOS, matrícula nº 15119, Assessor de Promotoria 

de Justiça, da 1ª Promotoria de Justiça de Corrente para 8ª Promotoria de Justiça de Parnaíba. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 02 de março de 2020. 

 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 


